ZAPIS ZE SCHUZE VYBORU 26. 2. 2019

konané formou elektronické konference ve dnech 26. 2. 2018 az 4. 3. 2018

PROGRAM:

1. Ugast a schvaleni zapisu z minulé schiize

Bez pripominek

2. Kontrola tkola

a) Prabézné upominat dluzniky: trvale - ing. Natrova podala informaci, rozeslano 8 upominek

b) Odecéty: priprava a provedeni odectd (dr. Kotackova, ing. Hrdy, ing. Natrova) — splnéno

c) Vyulcétovani za rok 2018 (dr. Kotackova, ing. Hrdy, ing. Natrova) — splnéno

d) Uzavieni a kontrola U¢etnictvi: dr. Kota¢kova, ing. Natrova, pi. DoleZalova

e) Oprava schodist pred jiznimi vchodovymi dvefmi: dr. Kota¢kova, dr. Alazani — probihd, 28.2.2019 zahéjeni praci
f)  Priprava vybérového fizeni — zvonky a domovni telefony: ing. Hrdy — probiha vyhodnoceni nabidek

g) Vyména zaloznich zdroji komunikaéniho zafizeni vytaha: ing. Hrdy — spInéno

h) Opravy z&vad zjiSténych pfi revizi plynového zatizeni: ing. Hrdy — priprava vymény ventild pred stoupackami, bude
reSeno na VH

i)  Potvrzeni o splaceni Gvéru: pi. Martinkov4, ing. Hrdy — splnéno

j)  Potvrzeni ke srazkovym danim, dafiova pfiznani, vykazy pro zdravotni pojistovny: pi. Hejrova — spinéno

k)  Zajisténi revize pozarniho zatizeni a preventivni pozarni prohlidky: ing. Hrdy — spinéno

[)  Popis umisténi hlavnich uzavérda vody bude umistén na nasténkach ve viech vchodech — zastupci vchodt — spinéno

m) Objednat sal na vyrocni schizi shromazdéni: dr. Alazani (termin schaze je 23. 5. 2019) — splnéno

3. Nové tkoly

a) Distribuce vytétovani 2018 a pozvanek na vyro¢ni schiizi shromazdéni: zastupci vehoda

4. Sprava
- mési¢ni prohlidky objektu: viz vykazy o kontrole technického stavu
Hotovostni vydaje k proplaceni:

e  Posypova sl

5. Finanéni info (viz p¥ilohu)

e  Zustatek na bank. Gétech k 28.2.2019
o Ueet hlavni: 3 325 328,08 K¢
O Ucet spravy: 198 753,58 K¢

e  Pohledavky: stav pohledavek za vlastniky k 28.2.2019 ¢ini 30 000 K¢ (bez vyuétovani 2018)
e  Prehled nékladi hrazenych od 1.11.2018 do 28.2.2019 (viz ptilohu)

6. Razné

2490 - navrhujeme zakoupit a osadit nové vnitini dvefe 2490/1, 2490/2 a dvere ke sklipkam za plechovymi dvefmi ¢. 4, ¢ 9.
Po opakovanych vykopnutich v minulosti jsou ve Spatném stavu, oprava by stala témér tolik jako dvere nové (nové lIze
poridit za priblizné 1000,00 K¢ za kus).

Termin pfisti schaze: duben 2019



P¥iloha €. 1 — Finanéni info

Pfehled nakladi hrazenych od 1.11.2018 do 28.2.2019

Datum
25.2.2019
25.2.2019
25.2.2019
22.2.2019
21.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
20.2.2019
18.2.2019
18.2.2019
18.2.2019
18.2.2019
18.2.2019
15.2.2019
15.2.2019
14.2.2019

5.2.2019
1.2.2019
1.2.2019
1.2.2019
1.2.2019
31.1.2019
28.1.2019
26.1.2019
25.1.2019
25.1.2019
23.1.2019
23.1.2019
20.1.2019
15.1.2019
15.1.2019
15.1.2019
14.1.2019
9.1.2019
9.1.2019
9.1.2019

Castka
-329,00
-2 000,00
-3000,00
-8 500,00
237321
-440,00
-420,00
-410,00
-3220,00
-3610,00
-420,00
-2770,00
-3080,00
-3120,00
-2 830,00
-8 000,00
-9 235,00
-21 068,00
-189 456,70
-1 240,00
-6 000,00
-8 500,00
-2762,50
-263,00
-18 473,00
-34 354,00
-21 504,00
-26 412,00
300 000,00
-8 500,00
-329,00
-330,00
-2 000,00
-3000,00
-6 706,79
-25 814,12
-8 000,00
-127 410,00
-71170,00
-2 762,50
-205,00
-74 244,12
-2 178,00
-46 755,26

Ména
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

Nazev protitétu

CentroNet, a.s.

DPP - tklid domu Il

SVI - dari srazkova

DPP - sprava 10

KONE, A.S.

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

PRAZSKA ENERGETIKA,

DPP - Uklid domu |

321 - Bytoservis havarijni dispec¢ink 2019
321 - vytahy opravy po OP

321 - teplo leden

DPP - (idrzba 2491

DPP - pdecty 2018 - admin. ¢innosti
kontroly vytaht/drobna udrzba/spréva
DPP - Gdrzba Salda

VODAFONE CR A.S.

321 - revize HP

pFistupovy systém - servisni smlouva
online shér dat

Méreni online - zavedeni struktury
prevod na Ucet spravy

kontroly vytah/drobnd udrzba/spréva
CentroNet, a.s.

DPP - Gdrzba 2490

DPP - Uklid domu I1

SVI - dari srazkova

321 - teplo 2018 - vyuctovani zakl.slozky
Kone vytahy

DPP - tklid domu |

PRAZSKE VODOVODY A KANALIZACE
PRAZSKE VODOVODY A KANALIZACE
DPP - Gdrzba Salda

VODAFONE CR A.S.

321 - oprava schodd 2491

321 - webhosting, sprava domény
321 - oprava schodd 2490



9.1.2019
9.1.2019
9.1.2019
9.1.2019
7.1.2019
7.1.2019
3.1.2019
2.1.2019
1.1.2019
31.12.2018
29.12.2018
28.12.2018
27.12.2018
27.12.2018
27.12.2018
27.12.2018
27.12.2018
25.12.2018
20.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
19.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
18.12.2018
15.12.2018
13.12.2018
13.12.2018
13.12.2018
13.12.2018
1.12.2018
27.11.2018
26.11.2018
26.11.2018
26.11.2018
26.11.2018
26.11.2018
26.11.2018

-2087,25
-2177,50
-143 213,53
-10 000,00
-300,00
-3570,00
-31738,00
-100,00
300 000,00
729,00
-8.850,00
-329,00
-1281,00
-7.090,00
-129,00
-109,00
-3000,00
-2.000,00
-8.000,00
-500,00
-625,00
-125,00
-725,00
-725,00
-725,00
-725,00
-725,00
-725,00
-1450,00
-1450,00
-538,90
53 136,00
-30,00
-850,00
-8.850,00
-6 800,00
-2762,50
-4944,78
-1650,00
-110 811,54
-203,00
300 000,00
-329,00
-2.000,00
-8500,00
-2550,00
-6 800,00
-10 000,00
-37 752,00

CzK
CzK
CzK
CzZK
CZK
CzK
CZK
CzK
CzK
CzZK
CzK
CzZK
CZK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CZK
CzK
CZK
CZK
CzK
CZK
CzK
CzK
CZK
CzK
CZK
CZK
CzK
CzZK
CzK
CzK
CzZK
CzK
CzZK
CzZK

321 - oprava vytahu 2490

321 - oprava vytahu 2490

321 - teplo prosinec 2018

321 - odetty 2017 smlouva o dilo
SVI - dari srazkova

DPP - drobna Gdrzba 2490 (naklad 2018)
PRAZSKE VODOVODY A KANALIZACE
SVIJ - pojistné DPP

prevod na Ucet spravy
PRAZSKE VODOVODY A KANALIZACE
321 - zimni aklid 1l

CentroNet, a.s.

refundace -material Gdrzba
refundace - ant. zesilova¢
refundace -poStovné
refundace - Kaltmeyer ¢ipy
SVJ - dari srazkova

DPP - Gklid domu II

DPP - Gklid domu |

OZP - zdrav. pojisténi odmeény
VZP zdrav. poj. odmény
ZPMV zdrav. poj. odmény
331 - odmény 2018 vybor
331 - odmény 2018 vybor
331 - odmény 2018 vybor
331 - odmény 2018 vybor
331 - odmény 2018 vybor
331 - odmény 2018 vybor
331 - odmény 2018 vybor
331 - odmény 2018 vybor
refundace posyp

odpad 2. pololeti 2018

DPP - Udrzba 2491

DPP - Gdrzba 2490

DPP - zimni Uklid |

DPP - sprava 2 / GdrZzba

DPP - (idrzba Salda

321 - oprava vytah 2490

321 - revize plyn dodate¢na
321 - teplo listopad
VODAFONE CR A.S.

prevod na ucet spravy
CentroNet, a.s.

SVIJ - dari sréZkova

DPP - sprava 4

DPP - sprava 6

DPP - sprava 9

DPP - sprava 7

vytahy - odborna zkouska



26.11.2018
26.11.2018
25.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
20.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
14.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
6.11.2018
1.11.2018

-8 415,00
-3000,00
-2 000,00
-440,00
-420,00
-420,00

-2 830,00
-3610,00
-3220,00
-3120,00
-3 080,00
-2770,00
-410,00

-8 000,00
-8 500,00
-2762,50
-207,00
-60,00

-50 000,00
-599,00
-852,00
-23 150,00
-10 707,39
-94 453,25
-16 000,00
-11 500,00
300 000,00

CzK
CzK
CzK
CzZK
CZK
CzK
CZK
CzK
CzK
CzZK
CzK
CzZK
CZK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK
CzK

DPP - drobna tdrzba

SVI - dari srazkova

DPP - tklid domu Il
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,
PRAZSKA ENERGETIKA,

DPP - tklid domu |

DPP - sprava 2 / provozni prohlidky vytah
SVJ - Gdrzba Salda
VODAFONE CR A.S.
refundace klice

sprava 5 - 2. pololeti
refundace uklid. prostredky
refundace material

opravy fasady, rez ke, Uklid pozemku
opravy vytah(i po OP

teplo fijen

sprava 8

spréva 1 - 2. pololeti
pfevod na Ucet spravy



